da

SmartCoolingHub

Moguća je nadogradnja

RS485 (opcionalno)

9

6

rešetke, plastificirane

30 kg

100 – 150 mm

uzdužni rukohvat

da / lijevo fiksno / desno fiksno

60 mm

207 / 186 kg

7790638 / 7790551

7790590 / 7790589

7790639

7790636

FRTSvg 7522 izvedba T01
Performance

280 / 131 l

1300 / 700 / 850

840 / 555 / 570

C
821 kWh

4

M1

5

+10 °C do +40 °C

R 290

56 dB(A)

1,2 A

50 Hz / 220 – 240V~

dinamički / automatski

−2 °C do +8 °C

GN 1/1, 530 × 325 mm (530 mm širina)

Cr-Ni čelik / nehrđajući čelik

Cr-Ni čelik

Cr-Ni čelik

7-segmentni LED pokazivač s tipkama / vanjski digitalni